
YA M A N O P T İ K

Tel :0454 411 50 77 
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A 

PTT Karşısı-TİREBOLU

SİZİN GÖZLÜKCÜNÜZ

Yıl: 10         9 Haziran 2020Sayı:532www.yesilcotanak.com

Köy yollarında inceleme
Tirebolu ilçesinde göreve yeni gelen 

Köylere Hizmet Götürme Birliği üyeler, 
seçim sonrası hemen kolları sıvayarak köy-
lere yapılacak yollarla ilgili çalışmalar için 
harekete geçtiler. İlçe Kaymakamı ve bir-
lik başkanı Salih Yüce’nin katılımıyla 2020 
yılı faaliyetlerini başlatan üyeler, köy muh-
tarları tarafından kendilerine sunulan sta-
bilize çalışmaları için ilk etapta 10 köyde 
inceleme yaptılar.

İlçe Kaymakamı Yüce ve İl Genel Mec-
lisi Üyesi Murat Arslan, Tirebolu’nun doğu 
yakasında bulunan köylerde inceleme-
lerde bulunurken; birliğin diğer üyeleri İl 
Genel Meclisi Üyesi Mehmet Şener ile 
muhtarlar Hayrettin Küçük ve Zaim 
Domaç da, ilçenin batı yakasında yer 
alan köyleri dolaşarak, muhtarların kendi-
lerine ilettiği talepler doğrultusunda yapı-

lacak yollarla ilgili fizibilite çalışmalarını değerlendirdiler.
İl Genel Meclisi Üyesi Şener başkanlığındaki Köylere 

Hizmet Götürme Birliği üyeleri; ilk etapta ilçenin batı ya-
kasındaki Doğancı, Yaraş, Ortaköy, Şirinköy ve Çeğel köy-
lerinde incelemeler yaparlarken; söz konusu inceleme-
lerde ilgili köy muhtarları da hazır bulundu.

Tirebolu Köylere Hizmet Götürme Birliği’nin İl Genel 
Meclisi Üyeleri Şener ve Arslan, KÖYDES Projesi kapsa-
mında köyler için gelen ödeneğin, en iyi ve eşit şekilde 
paylaşılarak, köylerin altyapı ve içme suyu sorunlarının 
çözümlenmesi yolunda çalışmalar yapacaklarını dile 
getirdiler.

ASKON’DAN, ZİRAAT ODASI’NA TAM NOT
Anadolu Aslanları İşadam-

ları Derneği (ASKON), Tirebo-
lu’da geçen yıl faaliyete 
geçen Ziraat Odası Fındık En-
tegre Tesislerinin, yöre ekono-
misine katma değer sağladı-
ğını ve bu yüzden de bölge-
de örnek teşkil ettiğini duyur-
du.

Tirebolu ilçesinde 2019 yılı 
sonlarında ilçe ziraat odası 
bünyesinde açılan ve bölge-
de ses getiren Fındık Entegre 
Tesisleri, yöre ekonomisine 
katma değer ver me ye 
devam ederken; Anadolu As-
lanları İşadamları Derneği 
(ASKON) Giresun Şubesi Baş-
kanlığı, Tirebolu’daki bu tesisle 
ilgili önemli saptamalarda bu-
lundu.

(ASKON) Giresun Şubesi 

Başkanı Yener Türk, Tirebolu Zi-
raat Odası’nın fındığa değer 
katan örnek bir işletmeyi ha-
yata geçirmesinden duyulan 
mutluluğa dile getirerek, bu te-
sisin yöremizde örnek tesis ol-
duğunu söyledi.

Geçtiğimiz günlerde Tire-
bolu Ziraat Odası’nda incele-
melerde bulunan Türk, oda ta-
rafından hayata geçirilen fın-
dık kırma, kurutma ve işleme 
tesisini de ziyaret etti. Adalet 
ve Kalkınma Partisi Tirebolu 
İlçe Başkanı Yaşar Dikmen’in 
de hazır bulunduğu ziyarette, 
bir açıklama yapan ASKON 
Şube Başkanı Türk; bu tesisin, 
Türkiye ve Giresun’un en 
önemli tarım ürünü olan fındı-
ğa katma değer sağlayacak 
bir yatırım olduğunu belirte-

rek, şunları söyledi:
“Tirebolu Ziraat Odası tara-

fından hayata geçirilen tesis, 
yöremiz için örnek bir yatırım-
dır. Bu işletmeyi bir de fındık 
üreticilerinin temsilcisi olan Ti-
rebolu Ziraat Odası tarafın-
dan açıldığını düşünecek 
olursak, önemi daha artmak-
tadır. Bu işletmenin açılmasın-
da önemli katkıları bulunan Ti-
rebolu Ziraat Odası Başkanı 
Erim Yaman ve ekibini yürek-
ten kutluyorum. Bu işletme sa-
yesinde üreticinin fındığı 
daha da değer kazanacaktır. 
Bizim, Tirebolu Ziraat Odası 
gibi üretime ve üretilen ürün-
lere katma değer sağlayacak 
işletmelere öncülük edecek 
girişimcilere ve sivil toplum ku-
ruluşlarına ihtiyacımız var.”

 Muhtarlar belirleyecek 
Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, Giresun’a bu 

sezon mevsimlik fındık toplama işçilerinin Batman ve Adıyaman il-

lerinden geleceğini kaydetti.

Karan, koronavirüs salgını nedeniyle Doğu ve Güneydoğu illerin-

den gelen mevsimlik tarım işçileri için bir dizi tedbir alındığını açık-

ladı.  (Devamı 2'de) 

Sebze seracılığına
 devlet desteği

 (2'de) 

Yaz aylarında yapılacak 
çalışmalar değerlendirildi

Tüm dünyayı ve ülkemizi saran virüs salgını nedeniy-
le uzun süredir sessiz kalan ve evde kalmaya devam 
eden CHP Tirebolu İlçe Teşkilatını oluşturan yöneticiler, 1 
Haziran’da ilan edilen “Kontrollü Hayat” kararından 
sonra bir araya gelerek, korona sürecini ve bundan 
sonra yapılacak çalışmaları değerlendirdiler.

CHP İlçe Başkanı Fatma İyice başkanlığında parti lo-
kalinde toplanan yönetim kurulu üyeleri, teşkilat olarak 
bundan sonraki süreçte yapılacak çalışmalar üzerinde 
kendi aralarında görüş alışverişinde bulunarak, içinde 
bulunduğumuz pandemi sürecinde dikkat edilecek hu-
susları da ele aldılar.

İlçe Başkanı İyice, içinde bulunulan pandemi süre-
cinin en kısa zamanda atlatılması yolundaki temennisi-
ni dile getirirken; “Biz, CHP İlçe Teşkilatı olarak rutin çalış-
malarımıza bundan sonraki süreçte kaldığımız yerden 
devam edeceğiz. Salgının ülkeye yaptığı hasarı en az 
kayıpla atlatmak ve uygulanan yasaklar nedeniyle bu-
nalan halkımıza destek olmak için elimizden geleni 
yapmaya çalışacağız” dedi.

TÜBİTAK projelerinde 
Tirebolu üstünlüğü
Tirebolu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nce ilçedeki 

ortaokullarda 2019-2020 döneminde düzenlenen 
Bilim Fuarları’nda TÜBİTAT 4006 Destekleme Progra-
mında önemli bir başarıya imza atılırken; Tirebolu bu 
dalda Giresun merkez ve ilçeleri arasında 11 pro-
jeyle birinci oldu.  (Devamı 2'de) 
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(Baştarafı 1'de)
Ziraat Odası Başkanı Karan, Gire-

sun ve Doğu Karadeniz Bölgesi’nde 
fındık hasadının büyük oranda Doğu 
ve Güneydoğu illerinden gelen mev-
simlik işçiler tarafından yapıldığı ha-
tırlatarak, şunları kaydetti:

“Covıd-19 salgını nedeniyle il dı-
şından gelecek mevsimlik fındık işçi-
leri için valilikler nezdinde gerekli ted-
birler alınmıştır. Alınan tedbirler kap-
samında fındık bölgesindeki illere, 
tarım işçisi olarak hangi illerden işçi 
geleceği belirlendi. Bu sezon Gire-
sun'a Batman ve Adıyaman'dan işçi 
gelecek. Valilikler, köy muhtarlıklarına 
yazı yazılarak geçici işçilerin isimleri 
ve gelecekleri yerler belirleniyor. 
Buna göre bir sayı belirlenecek ve bu 
işçilerin gelişi sağlanacak. Ancak şu-

anda yeni normalleşme süreci içerisinde-
yiz. Hasat dönemine biraz daha zamanı-
mız vardır. Normalleşme süreci içerisinde 
süre içerisinde bu durum değişebilir. Şim-
dilik bir sorun görülmüyor.”

 Muhtarlar belirleyecek 

Sebze seracılığına
 devlet desteği

irebolu İlçe Tarım ve Orman Mü-

Tdürlüğü’nün 3 yıldır üzerinde 
durduğu ve hayata geçirilme 

safhasına getirdiği sebze seracılığı ile il-
gili çalışmalar olumlu sonuç verdi ve 
ilçe genelinde geniş kapsamlı seracılık 
projesi başlatılacağı bildirildi.

İlçe Tarım ve Orman Müdürü İbra-
him Gencan, konuyla ilgili duyuruyu 
müdürlük sitesinden yaparken; yazlık 
ve kışlık sebze üretimi yapmak isteyen 
üreticilere yeni bir iş ve aş kapısı açıldı-
ğını müjdeledi.

Giresun İli Kırsal Gelir Kaynaklarının 
Çeşitlendirilmesi Projesi kapsamında 
yapılacak çalışmalarla ilçede seracılık 
projesinin gelişeceğini kaydeden Gen-
can, kurulacak olan seraların hibe des-
tekli olacağını ve bu seralarda yazlık ve 
kışlık sebzelerin yetiştirileceğini söyledi.

Sera bedelinin yüzde 30’unun üreti-
ci tarafından karşılanacağı bildirilirken; 
bu iş için başvuruların öncelik hakkının 
puanlamaya göre 2017 yılında ilçede 
açılan seracılık kursuna katılan üretici-
lere tanınacağı kaydedildi.

İlçe Müdürü Gencan, söz konusu 
kursa katılamayanların da başvuruları-
nın değerlendirmeye alınacağını belir-
terek, proje için başvuru yapmak iste-
yenlerin İlçe Müdürlüğü’ne müracaat 
etmeleri gerektiğini bildirdi. İlçe merke-
zindeki açık alanlarla köylerde kurula-
bilecek yazlık ve kışlık sebze seralarının 
yöremiz ekonomisine önemli katkıları 
olacağı kaydedilirken, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’nün bu konuda 
yaptığı girişimlerin olumlu şekilde so-
nuçlanması, üreticiler arasında büyük 
memnunluk yarattı.

TÜBİTAK projelerinde 
Tirebolu üstünlüğü

(Baştarafı 1'de)
81 ilde 12 bin 832 okulun TÜBİTAK’a sunduğu 240 

bin 852 alt projeden 124 bin 41 proje destek almaya 
hak kazanırken; Giresun ilinde en çok proje sunan Ti-
rebolu ilçesi oldu.

İlçe okulları tarafından hazırlanan 11 proje, 
TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarınca kabul edilirken; TÜBİTAK’a 
sunulan bütün projeler için değerlendirme süreci ta-
mamlandı.

Geride bıraktığımız 2019 yılının Ekim, Kasım ve Ara-
lık aylarında ilçe okullarında ayrı ayrı düzenlenen 11 
projenin tamamı TÜBİTAK tarafından kabul görürken; 
bilim ve teknoloji yolculuğunda gençlerin bilimsel 
proje hazırlama ve sunma deneyimi elde etmeleri, 
ilçe milli eğitim camiasında büyük memnunluk ya-
rattı.

4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı 
ile 5-12’nci sınıf ilk ve ortaöğretim öğrencilerinin bilim-
sel çalışmalar gerçekleştirme konusunda teşvik edi-
lerek, soru ve sorunlara çözüm bulma yoluyla bilimsel 
süreç becerilerinin kazandırılmasına katkı sağlanma-
sı, farklı bilişsel, duygusal ve psikomotor seviyedeki 

her öğrenciye proje hazırlama fırsatının verilmesi, bilim-
sel araştırma yöntem ve tekniklerinin, raporlamanın ve 
sunum becerilerinin kazandırılması, öğrenciler arasın-
daki yarışma baskısının ortadan kaldırılarak ekip çalış-
ması içerisinde proje hazırlama konusunda yeni ortam 
ve olanakların sağlanması amaçlanmaktadır. İşte bu 
amaca yönelik olarak okullarda hazırlanan ve 
TÜBİTAK’a sunulan projeler, Milli Teknoloji Hamlesi çer-
çevesinde değerlendirilmektedir.

 Fotoğraf yarışması ekim ayına ertelendi 

Tirebolu’da Yeniköy Mahallesi Muhtarlığı tarafından 
düzenlenen “Senin Gözünden Tirebolu” adlı fotoğraf ya-
rışmasının, bitiş tarihi yine ertelendi ve bu yılın Ekim ayına 
uzatıldı.

Yarışma organizatörü muhtar Osman Altay, sosyal 
medya üzerinden yaptığı duyuruda, yarışmanın 15 Ekim 
2020’ye ertelendiğini belirterek, yarışmayla ilgili ödül tö-
reninin de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda gerçekleşti-
rileceğini aktardı.

Tirebolu’da merhum fotoğrafçı ve rekortmen muhtar 
Yaşar Kesimoğlu anısına düzenlenen Ödüllü Fotoğraf Ya-
rışması’nı, Covid-19 nedeniyle ertelenmek zorunda kal-
dıklarını söyleyen

Altay, “Önce sağlık” sloganıyla hareket ettiklerini 
ifade ederek, bir kez daha erteleme kararı aldıklarını bil-
dirdi.

Yörede bir hayli ilgi gören ve çok sayıda sanatseve-
rin katıldığı yarışmanın, 15 Ekim’de nihayete ereceğini 
belirten muhtar Altay, yarışmayla ilgili ödül töreninin 29 
Ekim’de gerçekleştirileceğini ve ilk 3’e giren eserlerle 
jüri heyetinin seçeceği bir esere ödül verileceğini yine-
ledi.Öte yandan, Tirebolu’dan tarihi ve turistik yerlerle 
önemli eserlerin yer alacağı yarışmaya, ilçe dışından 
da çok sayıda katılım olduğu kaydedilirken; yarışma 
için artık başka bir erteleme olmayacağı ve son katılım 
tarihinin de 15 Ekim 2020 olduğu belirtildi.

Başka süre uzatması olmayacak
Tirebolu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, 

üreticilerin 2020 yılına ait Çiftçi Kayıt Sistemi’ne 
ait dosyalarını, bu ayın sonuna kadar güncel-
letmeleri gerektiğini bildirdi.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden ya-
pılan açıklamada, 2020 yılı ÇKS dosyaları için 
herhangi bir süre uzatması olmayacağına dik-
kat çekilerek üreticilere 30 Haziran’a kadar iş-
lemlerini yaptırmaları istenildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı kanalıyla yürütü-
len destek ödemeleri kapsamında çiftçilere 
verilen ödemelerin gerçekleşmesi için Çiftçi 
Kayıt Sistemi’ne ait 2020 dönemini ihtiva eden 

dosyaların, 30 Haziran tarihine kadar güncel-
letilmesi gerektiğini hatırlatan İlçe Müdürlüğü 
yetkilileri, üreticilerin son günü beklemeden 
müracaatlarını yapmalarını isteyerek, belirle-
nen tarihe kadar güncelletme yapmayanların 
ÇKS desteğinden yararlanamayacaklarını bil-
dirdiler.

Bu konuda herhangi bir süre uzatma olma-
yacağını da kaydeden müdürlük yetkilileri, “Bu 
nedenle üreticilerimizin son günü bekleme-
den 2020 yılına ait Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) 
dosyalarını mutlaka güncelletmeleri gerek-
mektedir” şeklinde uyarıda bulundular.

Budama yaparken 
dereye düştü

Doğankent ilçesinde 50 metre yükseklikten dere-
ye düşen kişi yaşamını yitirdi.

Alınan bilgiye göre, ilçenin Güdül köyünde 
Ahmet Tüfekçi (72), fındık bahçesinde budama yap-
tığı sırada dengesini kaybetmesi sonucu 50 metre 
yükseklikten bahçe altındaki dereye düştü. Ağır yara-
lanan Tüfekçi, olay yerinde hayatını kaybetti. (AA)

 Park halindeki tıra çarptı 
Tirebolu’da hafif ticari aracın park halindeki 

tıra çarpması sonucu 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı.
Tirebolu ilçesi Karadeniz Sahil Yolu Yalıköy-

mevkisinde Giresun'dan Trabzon yönüne giden 
Cemil Karacay idaresindeki 54 EP 833 plakalı 
hafif ticari araç, İbrahim Söylemez'in kullandığı 
60 KY 911 plakalı emniyet şeridinde park halin-
deki lastiği patlamış tıra çarptı.

Kazada, hafif ticari araçtaki Kemal Demirci 
olay yerinde hayatını kaybetti. Sürücü Karacay 
hafif, araçtaki Ayşe Demirci ağır yaralandı.

Yaralılar, 112 Acil Servis ekiplerince Tirebolu 
Devlet Hastanesine kaldırıldı.
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 "Yetkililere güvenin" önerisi 
Düzce Üniversitesi (DÜ) Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Has-

talıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Numan 
Konuk, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri kapsamın-
da girilen normalleşme sürecinde, vatandaşların, yetkilile-
rin getirdiği kuralları tartışmak yerine onlara güven duyma-
sının, süreci kolaylaştıracağını belirtti.

Prof. Dr. Konuk, yaptığı açıklamada, Kovid-19 sürecin-
de gelinen noktada, "Bundan sonraki dalgası nasıl olur, in-
sanlık için yine bu kadar ölümcül olur mu?" gibi soruların 
tartışılmaya başlandığını söyledi.

Bundan sonra sadece koronavirüs değil başka bir virü-
sün de çıkmayacağının garantisinin olmadığının altını 
çizen Konuk, "Bu varlıklar, hayatımızda artık var ve bunu 
kabul etmemiz gerekiyor. Artık normalleşme sürecinde ka-
labalık ortamlarda virüs olma ihtimalini göz önünde bu-
lundurmamız ve eski dünyanın artık olmadığını kabullen-
memiz gerekiyor. Buna üzülmek yerine birtakım önlemler 
alıp buna göre yaşamamız lazım." dedi.

Konuk, insanların birtakım alışkanlıklarını gözden geçi-
rip kendilerine yeni bir yaşam düzeni sağlaması gerektiği-
ni belirterek, bu duruma adapte olmak ve anlamak duru-
munda olunduğunu ifade etti.

"ŞU ANDA İNKAR AŞAMASINI YAŞIYORUZ”
İnsan psikolojisinde bu gibi şok evrelerde 4 aşama ol-

duğunu anlatan Konuk, şöyle konuştu:
"İnsanlar ilk şokun ardından şu anda psikolojideki ikinci 

aşama olan 'inkar' aşamasını yaşıyor. Bu inkarlar, 'bana bir 
şey yapmaz, beni mi bulanacak' gibi evreleri aşar ve 
komplo teorileri üretmeye kadar gider. 'Bu virüsü şu çıkar-
dı, şu şunu yok etmek için, düşmanlık için üretti' gibi birçok 
inkarcı yaklaşım. Bu gibi yaklaşımlar, virüsün varlığına 
engel durumlar değil. Biz virüsü bu tür yaklaşımlarla inkar 
etmek yerine kabullenmek zorundayız. Şu an ikinci aşa-
mayı yaşıyoruz ve yavaştan 3. aşama olan 'pazarlık' aş-
ması geliyor ve yavaştan bu aşamaya geçmeye başla-

dık. Bu aşamada insanlarda 'elimi yıkayacağım, kurallara 
uyacağım, böyle yaparsam virüs bana bir şey yapmaz' gibi 
pazarlıklar söz konusu olmaya başladı."

Koronavirüsün, tüm dünyada aniden geliştiği, medyada 
çok gündem olduğu için bu kadar konuşulan ve tehdit eden 
bir hal aldığını vurgulayan Konuk, şu ifadeleri kullandı:

“Herkes hayatta tıp eğitimi almıyor ve bu durumla ilk kez 
karşılaşıyor. Bu durum zaman içerisinde bilgi düzeyi arttıkça 
'neyi kontrol edebiliriz, neyi kontrol edemeyiz, ne benim kont-
rolüm altında, ne benim kontrolüm altında değil' gibi bir fikir 
gelişimi olacak. Bu süreçte yetkililere güven mekanizmasının 
gelişmesi lazım. İlgili kurum seyahat kısıtlaması yapıyorsa 
bunu tartışmak yerine, ilgililere, görevlilere, düşünen ve araştı-
ranlara güven duyulması lazım. Bu güven mekanizmasının 
gelişmesi ile beraber yeni normalleşme sürecinin yaşanması 
lazım, ancak bu şekilde bu süreç daha kolay hale gelecek."

Zararlı böceğe
 karşı yararlı böcek

En büyük tarımsal ihraç ürünü olan 
fındığı tehdit eden kahverengi kokar-
ca böceğine karşı yürütülecek biyolo-
jik mücadele ile Türkiye’nin bu ürün-
den 1 milyar dolarlık zarardan kurtula-
bileceği bildirildi.

Sektördeki kamu ve özel kuruluşlar 
tarafından Karadeniz Fındık ve Ma-
mulleri İhracatçı Birliği’nin (KFMİB) koor-
dinasyonunda sürdürülen ‘Bahçeye 
Gel’ kampanyası çerçevesinde açık-
lamalarda bulunan Samsun Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Celal Tuncer, başta 
fındık olmak üzere tarım ürünlerinde 
büyük zarara yol açabilen kahverengi 
kokarca ile ilaç yerine biyolojik müca-
delenin gerekliliğine dikkat çekti.

Prof. Dr. Tuncer, “Çok hızlı üreyen ve 
yılın 8 ayında bahçelerde dolanabi-
len kahverengi kokarca ile kimyasal 
ilaçlı mücadele çok zor. Ancak 7-8 tek-
rardan sonra kısmen sonuç alınabili-
yor. Ancak bu ilaçla mücadelede ister 
istemez doğanın kendi içindeki den-
geyi bozabiliyor. Bunun için ‘zararlı bö-
ceğe karşı yararlı böcek’ diye çalışma 
yaparak sorunu çözebiliriz. Bunun için 
de 3 yıldan beri, kahverengi kokarcayı 
yok edebilen samuray arıcığı denilen 
böceği ülkemize getirmek için çaba 
gösteriyoruz. Tarım ve Orman Bakanlı-

ğı ile yapılan son toplantıda böceğin ithal edi-
lerek getirilmesi yönünde irade ortaya kon-
muştur. Bu sevindiricidir” dedi.

Tuncer, söz konusu böceğin, Gürcistan ve 
İtalya’da son yıllarda meydana getirdiği zarar 
göz önünde bulundurulduğunda tedbir alın-
maz ise Türk fındığında yılda 1 milyar dolarlık bir 
hasara yol açabileceğine de vurgu yaparak, 
yararlı böceğin getirilip 2-3 yıl içinde bölgeye 
adapte edilmesi ile kahverengi kokarca zarar-
lısının kontrol altına alınabileceğini, çoğaltıla-
rak zararlının görüldüğü yerler başta olmak 
üzere doğaya salınacak böceğin Türk fındığı-
nın kurtuluşu olacağını da sözlerine ekledi.

İlaçlı kene mücadelesi
Giresun'da ilaçlı kene mücadelesi 

yapılıyor.
İl Tarım ve Orman Müdürü Muham-

met Angın, yaptığı yazılı açıklamada, 
hyalomma soyu kenelerin yaygın oldu-
ğu Kelkit Vadisi çevresinde yer alan 
Alucra, Çamoluk ve Şebinkarahisar ilçe-
lerinde çiftlik hayvanlarında 2020 yılı bi-
rinci etap ilaçlı kene mücadelesine baş-
landığını belirtti.

Mücadelede, sağlık teşkilatından alı-
narak depolarda muhafaza edilen, et 
ve sütte kalıntı bırakmayan ilaçların kul-
landığını vurgulayan Angın, kenelerin bi-
yolojik üreme zincirini kırarak popülasyo-
nunu mümkün olduğunca azaltmayı 
hedeflediklerini aktardı.

Angın, sıcak mevsimlerde insanlara 
kene tutunması vakalarının arttığını, bu 
nedenle kenelerin bulunabileceği 
alanlara gidildiğinde dikkatli olunması 
gerektiğini belirtti.

Kırsal ve ormanlık alanlardan dönüş-
te vücutta kene yönünden mutlaka 
kontrol yapılması gerektiğinin altını çizen 
Angın, "Eğer kene tespit edilirse çıplak 
elle dokunmamak şartıyla, parçalan-
madan ve ezilmeden en kısa sürede çı-

kartılmalı veya yakındaki bir sağlık kurulu-
şuna başvurulmalıdır." ifadesini kullandı.

Angın, çiftçilerin yaz mevsiminde tar-
lada, kenelerin hareketsiz veya en az ha-
reketli oldukları, sıcaklığın 15 derecenin 
altına düştüğü zaman dilimlerinde çalış-
malarını önerdi.

Turizm sektörüne tedbirler anlatıldı
oronavirüs sürecinin hiz-

Kmet sektörü işletmelere 
yönelik yansımaları ve alı-

nabilecek tedbirler üzerine bilgi-
lendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası çatısı altında yapılan top-
lantıya turizm sektöründe faaliyet 
gösteren işletme temsilcileri ile İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Gür-
genci ve İl Sağlık Müdürlüğü tem-
silcisi Dr. Osman Özkan Keskin yer 
aldı.

Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ergin Kı-
lıçaslan, “Covid-19 salgını süreci 
ile hizmet sektörü yoğunluklu bir-
çok işletmenin faaliyetlerinin kısıt-
lanması ve akabinde 1 Haziran ta-
rihinden itibaren çalışmaların baş-

laması üzerine burada toplanmış 
bulunmaktayız. Giresun İl Sağlık Mü-
dürlüğü ile Giresun İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü yetkililerinin de katıldığı 
toplantıda üyelerimizin Covid-19 
salgını sürecinde alması gereken 
tedbirlerin değerlendirilmesi için bir 
araya geldik” dedi.

Sektör temsilcisi Giresun Ticaret 
ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Yunis 

Türk ise, koronavirüs salgın sürecin-
den en fazla etkilenen iş sahasının 
hizmet sektörü olduğunu kaydetti.

Konuşmaların ardından İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Kemal Gürgenci 
ve İl Sağlık Müdürlüğü temsilcisi 
Osman Özkan Keskin uyulması ge-
reken kanuni zorunluklar ve sağlık 
tedbirleri hakkında işletme yetkilile-
rini bilgilendirdi.

Kuzgun ve Ketençukurlular beton köprü istiyor
Adalet ve Kalkınma Partisi Tirebolu İl 

Genel Meclis Üyesi Murat Aslan ve bera-
berindekiler Ketençukur ve Kuzgun köy-
lerine ziyarette bulundular.

Her iki köyün 50 yıl önce yapılan 
asma köprülerinin çağımız ihtiyaçlarını 
karşılamadığı, köprülerin metal ve 
ahşap aksamlarının miadını doldurdu-
ğunu kaydeden köylüler, bölgeye yeni 
beton köprü yapılmasını talep ettiler.

Ketençukur Köyü Muhtarı Mustafa 
Aydın, yaptığı açıklamada, “Köprülerin 
yapıldığı yıllarda sadece yaya geçişi için 
kullanılan köprüler zamanla araç geçişi 
içinde kullanılmaya başladı. Bu yüzden 
köprüler 3-5 yılda bir yıpranmaya başla-
dı. Zaman zaman kamu ve özel kaynak-

ları kullanarak tamir ve tadil etsek de sö-
külen yer dikiş tutmaz misali kısa zaman-
da tekrar tamir ihtiyacı doğuyor. Araç ge-
çişi nedeniyle de köprünün metal aksa-
mının hızla yıprandığını düşünüyoruz. 
Kısa sürede her iki köyümüzü de tatmin 
edecek bir yerde beton köprü iki köyün ih-
tiyacını karşılayacaktır. İl genel meclis 
üyelerimize ve bize her daim ilgisini esir-
gemeyen Kaymakamımıza teşekkür edi-
yoruz” dedi.

Kuzgun Köyü Muhtarı Sedat Gündüz 
ise köprünün yarım asrı doldurduğunu 
ifade ederek, şunları belirtti:

“Bizim köprümüz Ketençukur Köprü-
süne göre daha erken yıprandı. Onlarca 
defa tamir ettik ama fayda vermedi. Yer 

yer köprü üzerindeki çürümeler do-
layısıyla çocuklarımız tek başına 
geçemiyorlar. Metal aksamında 
ise daha fazla aşınma var. Yer yer 
cıvataların kopması nedeniyle yan 
duvarların metalleri kopmuş kay-
bolmuş. Gergi demirleri çok gev-

şediğinden 5-10 kişi geçecek olsa 
köprü beşik gibi sallanıyor. Bir de 
araç geçişi biraz daha fazla bu da 
yıpranmayı hızlandırıyor. Yeni köprü 
için muhtemel yerlerin sahipleri ile 
görüştük onlar da köprü yapımına 
rıza gösteriyorlar. İnşallah kısa za-

manda köprümüz yapılır da rahat 
ve güvenli ulaşıma kavuşuruz.”

Muhtarların taleplerini dinleyen 
Tirebolu İl Genel Meclis Üyesi Murat 
Arslan da şunları kaydetti:

“Muhtarlarımızın taleplerini ye-
rinde incelemeye geldik. Bu köprü-
lerin evveliyatını da bilirim. Bu köy-
lerde çok kalmışlığım olduğundan 
köprünün önemini bilirim. Ancak 
bu karar sadece bizim vereceği-
miz bir karar değildir. Biz raporumu-
zu hazırlayıp meclise takdim ede-
ceğiz. Mecliste alınacak karara 
göre valimiz, milletvekillerimiz ve si-
yasi partimizin yöneticileri bu işin 
bakanlık ve hükümet nezdinde ta-
kibini yaparak inşallah köprümüzü 
yaparız. Biz bu işin takipçisiyiz. Arka-
daşlarım da raporumuzun ta-
mamlanması için ihtiyacı yerinde 
görmek istediler. Bizim için vakit 
ayırdılar, kendilerine teşekkür edi-
yorum. Sayın kaymakamımız ile de 
görüştüm başka bir programı ol-
duğu için gelemediler, muhtarları-
mıza ve köylülerimize selam gön-
derdiler.”
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 Fındık müzesi için gelişme 

“BORSAMIZIN BÜYÜK BİR EMEĞİ VE KATKISI VAR”
Her zaman ‘Giresun fındığın başkenti’ diyoruz. 

Ancak Giresun’da dünyanın en kaliteli fındığının üre-
tildiği, bu fındığı diğerlerinden ayıran özellikleri, çe-
şitleri, üretim aşamaları, lezzeti, tarihi gibi yönlerini 
gösteren bir fındık müzesinin olmaması büyük bir ek-
sikliğimizdir. Güzel şehrimizde fındık müzesi olma-
ması tarihten beri önerilen, konuşulan olmadığı da 
eleştirilen bir konu. Bu ihtiyacın karşılanması, ilimize 
güzel bir eser kazandırılması için hep birlikte arka-
daşlarımızla çalışıyoruz. Burada gerçekten Giresun 
Ticaret Borsamızın büyük bir emeği, çabası, katkısı 
var. Borsamızın bu projesine yer tahsisi, Bakanlık des-
teği gibi konularda biz de elimizden gelen destek 
veriyoruz. Başta Giresun Ticaret Borsası Başkanımız 
ve yönetimi olmak üzere, katkı sunan valimiz, millet-
vekillerimiz, belediye başkanımız bütün arkadaşla-
rımıza teşekkür ediyoruz. Sürecin takipçisiyiz. İnşal-
lah en yakın zamanda Fındık Müzesinin hayata ge-
çirilmesi için elimizden gelen gayretimizi sürdürü-
yoruz. İlimize hayırlı olsun.”

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili 
Sabri Öztürk, Giresun Ticaret Borsası’nın hayata ge-
çirilebilmesi için bakanlıklarla ve ilgili genel mü-
dürlüklerle yapmış olduğu görüşmeler neticesin-
de Fındık Müzesinin yapılması için önemli mesa-
feler alındığını belirtti.

Öztürk, yaptığı açıklamada, Giresun Ticaret 

Borsası’nın yaptığı Fındık Müzesi projesini koşulsuz 
desteklediklerini ve konu hakkında ilgili kurumlar 
nezdinde konuyu takip ettiklerini ifade etti.

“Giresun Fındık Müzesi projesi, uygun yer bulu-
namadığı için bugüne kadar hayata geçirileme-
mişti. Hem borsa yetkililerimiz hem valimiz, millet-
vekillerimiz, belediye başkanımız hep beraber 

yaptığımız istişareler sonucu Giresun Hükü-
met Konağının karşısındaki dolgu alanına 
Fındık Müzesinin yapılabileceği yönünde 
ortak bir kanaat oluşturduk” diyen Öztürk, 
müze ilgili şu açıklamada bulundu:

VALİLİK BİNASININ KARŞISINA YAPILACAK
“Bununla ilgili dolgu alanına fındık müze-

si yapılabilmesi, buranın borsaya tahsis edi-
lebilmesi bir imar düzenlemesi yapılması 
gerekiyor. Bu konuda da yetkili Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı Mekansal Planlama Genel 
Müdürlüğüne gerekli başvurular yapıldı. 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız da ilgili ba-
kanlıklardan, genel müdürlüklerden, kuru-
luşlardan görüş sordu. Şu aşamada bazı ku-
ruluşlar görüşlerini bildirdi, bazıları bildi-
recek, neticesi bekleniyor. Bu görüşler geldi-
ğinde inşallah Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü bu 
çalışmasını tamamlayarak imar planı yapıl-
dığında, bu sahaya da proje uygulanabi-
lecek. Böylece Giresun Ticaret Borsası’nın 
DOKA destekli proje inşallah hayata geçiril-
miş olacak.

“MUAZZAM BİR CAZİBE ALANI OLUŞTURA-
CAK”

Proje hayata geçirildiğinde müzede 
baş tacımız olan Giresun fındığının üretim 
aşamasından tüketim aşamasına, fındığın 
kalitesinin, üreticimizin emeğinin görseller 
eşliğinde izleyicilere sunulacağı düzenle-
meler olacak. Ziyaretçilerin gezebileceği 
müze içinde fuaye alanları, bekleme alan-
ları, müzeyle ilgili sergi salonları, kütüphane, 
atölyeler, açık alanlar, kafeterya, mini fındık 
kırma tesisi gibi yerler bulunması düşünülü-
yor. Tabi burası bizim şehrimize de hemen 
sahil kenarında da bulunduğu için muaz-
zam bir cazibe alanı oluşturacak. Gelenler 
orada fındık müzesini gezdiği gibi oluşturu-
lacak yeşil alanda dinlenme imkanı da bu-
lacak.

(Basın: 2020/14)

"Örnek fındık bahçeleri" 
verim ve kaliteyi artırdı

Fındıkta dünya pazarının büyük kısmını elinde 
bulunduran Türkiye'de, modern tarım tekniklerinin 
yaygınlaşması için oluşturulan örnek fındık bah-
çeleri, ürünün verim ve kalitesinin artırılmasında 
önemli rol oynadı.

Tarım ve Orman Bakanlığınca yaklaşık 5 yıl 
önce hayata geçirilen Örnek Fındık Bahçeleri Pro-
jesi, fındık üretilen Karadeniz illerinde uzman ekip-
ler eşliğinde uygulanıyor.

Giresun ve Ordu'da, Tarım ve Orman Müdür-
lükleri ile ziraat odalarının yanı sıra belediyeler, üni-
versiteler ve sektördeki bazı özel firmalar tarafın-
dan da benimsenen proje çerçevesinde örnek 
bahçeler oluşturuluyor.

Bu bahçelerde çiftçilere modern tarım teknik-
leri uygulamalarla anlatılarak fındıkta verim ve ka-
litenin artırılması amaçlanıyor.

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Yönetim Ku-
rulu Üyesi Arslan Soydan, fındık üretilen illerde 
örnek fındık bahçesi uygulamalarının devam etti-
ğini söyledi.

Örnek bahçelerde önce toprak tahlili yapıldı-
ğını, sonucuna göre de kışlık budama, gübrele-
me, kireçleme ve baharda da azotlu gübre uy-
gulandığını, külleme hastalığı, kokarca ve fındık 
kurduyla ilgili mücadelenin periyodik şekilde ger-
çekleştirildiğini belirten Soydan, amaçlarının 
örnek fındık bahçelerinde dekarda aldıkları ürünü 
artırmak olduğuna işaret etti.

Özellikle Doğu Karadeniz'de dekar başı verim-
de bir düşüklük olduğunu dile getiren Soydan, 
"Onu muhakkak artırmamız lazım. Dekar başı veri-
mi ne kadar artırırsak maliyetimiz de o kadar 
aşağı düşecektir ve dekardan aldığımız fındığın 
artmasıyla fındıkta verim ve kalite artacaktır. Bu 
hem üretici hem bölgemiz hem de ülkemiz eko-
nomisine olumlu yönde yansıyacaktır." dedi.

Soydan, fındığın fiyat olarak da istikrarını koru-
duğunu kaydederek, devletin de müdahalesiyle 
daha da önemli bir yol katedildiğini aktardı.

"Bilinçli tarım yapmak gerekiyor”
Ordu ve Karadeniz'deki diğer illerde örnek fın-

dık bahçelerinin hızlı şekilde çoğaldığına dikkati 
çeken Soydan, üreticilerin de artık bilinçli şekilde 
fındık üretmek istediğini ifade etti.

Soydan, fındıkta ihracat rakamlarının iyi sevi-
yede olduğuna vurgu yaparak, "Baktığımız 

zaman yılda 2 milyar doları artık geçiyoruz. Ka-
buklu fındık olarak 600 bin tonları buluyoruz. Bun-
lar çok önemli. Burada bizim dekar başı verimi ar-
tırarak çok fındık elde etmemiz lazım. Çünkü ara-
ziyi artık çoğaltamıyoruz. Özellikle Doğu Karade-
niz tarafında artık dikim alanları dolmuş durum-
da." diye konuştu.

Üreticiler olarak ellerindeki mevcut alanlarda 
dekardaki verimi artırarak çok fındık elde etmeleri 
gerektiğini belirten Soydan, "Bunun için bilinçli 
tarım yapmak gerekiyor. Yani burada önce ziraat 
mühendislerinden bilgiler alarak bilinçli tarım yap-
mamız lazım. Çünkü artık rastgele tarım olmuyor." 
ifadelerini kullandı.

Soydan, son yıllarda bu çalışmalarla beraber 
önemli ölçüde yol katettiklerine dikkati çekerek, 
bakım yapılan söz konusu bahçelerde ürünün 
verim ve kalitesinde artış gördüklerini söyledi.

"Bilimsel verilere göre üretim yapmamız 
lazım”

Giresun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hazma Bölük ise Türkiye'nin dünya fındık üretim ve 
pazarında lider durumda bulunduğunu, bu duru-
mun korunması için verim ve kalitenin mutlaka ar-
tırılması gerektiğini ifade etti.

Türkiye'nin tonaj bakımından yeni ihracat dö-
neminde 330-335 bin ton satış rakamına ulaşma-
sını beklediklerini belirten Bölük, şöyle devam etti:

"Şu ana kadar ihraç ettiğimiz fındık 295 bin 
ton. Cumhuriyet tarihindeki en yüksek rakam 305 
bin tondur. Demek ki ürettiğimiz sürece satabiliyo-
ruz. O halde bizim üretim ve kaliteyi artırmamız 
lazım. Artırmak için de bilimsel tarıma, tarımın ma-
kineleşmiş yönüne ve verimi artıracak uygulama-
lara destek verip, bunu yaygınlaştırmamız lazım."

Bölük, örnek fındık bahçesi uygulamasını 
önemsediklerini kaydederek, sözlerini şöyle ta-
mamladı:

“Artık eskiden bildiğimiz sistemlerle değil, bi-
limsel verilere göre üretim yapmamız lazım. 
Bunun için de örnek bahçeleri önemsiyoruz. 
Çünkü üreticinin, çiftçi profiline dönüp üretmeye 
çalışan kişiler olması ve bahçesinde verimliliği ar-
tırmaya dönük çalışmalar yapması gerekiyor. 
Bizim daha fazla verim ve kaliteli ürün üretir nokta-
ya gelmemiz lazım ki fındıkta liderliğimizi sürdüre-
lim, daha fazla gelir sağlayalım."
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 Gençlik ve Spor Bakanı Dr.  Mehmet Muharrem Kasapoğlu,: 

 “ Motivasyonumuzu kaybetmeden çalışacağız” 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yeni nor-

malleşme süreciyle ilgili bir değerlendirme yaptı.
Koronavirüs salgınında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın li-

derliğinde en etkili mücadeleyi ortaya koyan ülkelerden birinin Türkiye ol-
duğuna işaret eden Bakan Kasapoğlu, ‘’Bu süreçte, devlet ve millet işbirli-
ği ile yeni tip koronavirüsün olumsuz etkilerini en aza indirgemek için 
yoğun bir çalışma ortaya koyduk’’ dedi.

Sürdürülen bu başarılı çalışma sonrası normalleşme süreci ile be-
raber, sporcuların antrenmanlarına devam edebilmesi için bakanlı-
ğa bağlı spor tesislerini, gençleri için de gençlik merkezi ve gençlik 
kamplarını 1 Haziran’da yeniden hizmete açtıklarını belirten Bakan 
Kasapoğlu, ‘’Camia olarak enerji ve motivasyonumuzu kaybetme-
den yeni normalleşme sürecinde de çalışmaya devam edeceğiz’’ 
diye konuştu.

 Gençlik Kampları daha az kapasite ile açılacak 
ençlik ve Spor Bakanlığı, yeni normalleşme süreci kapsamın-

Gda gençlerin talep etmeleri halinde (kişi, okul, kurum, stk) bazı 
kamplarda faaliyetlere yeniden başlayacak.

Bakanlığın belirlediği önlemler çerçevesinde açılacak kamplar, ulu-
sal düzeyde değil sadece yerelde olacak. Yani, iller arası seyahat yapıl-
maksızın kampın bulunduğu ilin dışından katılımcı olmayacak. Ayrıca, 
gençlik kamplarının kapasiteleri de azaltılacak. Bakanlıkça gençlik 
kampları için belirlenen diğer önlemler de şu şekilde olacak:

‘’- Tesislerin temizlik ve dezenfekte edilmesi her gün ve gerekli sıklıkta 
gerçekleştirilecektir.

-Katılımcı gençlerin bireysel sağlık bilgileri ve koronavirüs ile ilgili kendi-
lerine yöneltilecek sorulardan oluşan formu doldurmaları ve son birkaç 
gün içinde yapılmış test sonuçlarını (varsa) ibraz etmeleri istenecektir.

-Katılımcı gençlere maske, dezenfektan, sabun ve kişisel temizlik ve 
bakım ürünleri yanısıra her türlü bilgilendirici materyal dağıtılacaktır.

-Kampa katılan gençlerin sosyal mesafe kuralına uymaları sağlana-
caktır. Bu konu sıkı bir şekilde sürekli takip edilecektir.

-Koronavirüs tehdidi göz önünde bulundurularak uygun olan temassız 
kamp etkinlikleri daha küçük gruplarla en fazla (10 kişi) olacak şekilde sos-
yal mesafe kuralına göre açık havada yapılacaktır.

-Yemek hizmetinin yemekhanelerin dışında kumanya olarak verilmesi 
planlanmaktadır.

-Güvenlik, temizlik ve yemekhane personeli gibi çalışanların kamp 
dönemlerinde her türlü tedbiri alarak, kalıcı olarak mekanda konakla-
malarının temini sağlanacaktır.’’

İl Temsilcileri ile Spor Tesis sorumluları bilgilendirildi
Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Hasan Bulut Başkanlığında,19 
Eylül Spor Salonunda geçtiğimiz 
Cuma günü Spor Branşları İl Tem-
silcileri ile Özel Beden Eğitimi ve 
Spor Tesisleri Sorumlularının katılı-
mıyla normalleşme süreci kapsa-
mında, spor salonları ve spor mer-
kezlerinde alınması gereken ön-
lemlerle ilgili toplantı organize 
edildi.

Toplantıda katılanlara Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut ile 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor 
Şube Müdürü Halil Demirel tarafın-
dan Koronavirüs normalleşme ko-
nularında bilgilendirme yapıldı.

Antrenörler Bilgilendirme toplantısına katıldı
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-

ne bağlı 19 Eylül Spor Salonu Pro-
tokol Tribününde İl Müdürü Hasan 
Bulut Başkanlığında, Kuruma 
bağlı Antrenörler ile normalleşme 
süreciyle ilgili toplantı yapıldı.

Ülkemizin Covid-19 ile müca-
delesinde elde ettiği başarı sonu-
cu normalleşme süreci 1 Hazi-
ran’da başladı.

Yeni normalleşme süreciyle 
beraber Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğına bağlı spor tesislerinde uygu-
lanacak önlemler ile ilgili kararlar 
alındı.

 45 branşta
 antrenmanlar 

başlayacak 

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Tesislerde 45 
branşta antrenman yapılabilecek. Söz konusu 45 
branş ise şöyle:

‘’Atıcılık, karate (kata), atletizm, kayak, badminton, 
kaykay, bilardo, kızak, binicilik, kickboks (point fighting, 
müzikli form), bisiklet, kürek, bocce, bowling, dart, 
masa tenisi, briç, modern

pentatlon, buz pateni, motosiklet, cimnastik, muay 
thai (waikuru), dağcılık, okçuluk, dans sporları (tekli), or-
yantiring, eskrim, otomobil sporları, geleneksel spor 
dalları (atlı sporlar), rafting, geleneksel Türk okçuluğu, 
satranç, gelişmekte olan spor branşları (dalga sörfü-
paint ball, squash, kuraş), sualtı sporları (tekli), golf, ta-
ekwondo (poomse), halter, tenis, hava sporları, triat-
lon, herkes için spor (wellness, yoga), vücut geliştirme, 
fitness, izcilik, wushu (tao), kano, yelken, yüzme.’’

 İlçe Müdürleri önlemleri sıkı tutacaklar 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı 19 Eylül Spor 

Salonu Protokol Tribününde İl Müdürü Hasan Bulut Baş-
kanlığında, İlçe Müdürleri, Tesis Müdürü ve Amirlerle 
toplantı gerçekleştirildi.

Koronavirüs salgınında, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde en etkili mücadeleyi or-
taya koyan ülkelerden birinin Türkiye olduğuna işaret 
eden İl Müdürü Bulut; Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın be-
lirlediği önlemlerin yanı sıra federasyonlarca belirle-
nen branşa özgü özel kurallar da göz önünde bulun-
durularak Spor tesislerinde alınacak önlemler üzerin-
de görüş alışverişinde bulundu..

Giresun 19 Eylül spor salonunda düzenlenen top-
lantıya Tirebolu Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Hasret 
Özer katıldı.
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 Giresunspor lig mesaisini sürdürüyor  

Kısa bir tatil yaparak stres ve yorgunluk atan 
Giresunspor, tesislerde yaptıkları antrenmanla 
19 Haziran’da Adanaspor ile Giresun Atatürk 
Stadı’nda oynayacakları karşılaşmanın hazırlık-
larına yeniden başladı.

Liglerin yeniden başlamasına kararv erildik-
ten sonra sahaya inen ve yoğun bir çalışma 
temposu içine giren yeşil beyazlılara geçtiği-
miz gün 3 gün izin verildi. İzin günlerinde stres 
ve yorgunluk atan oyuncular dün mesaiye ye-
niden başladı. Yeşil beyazlılar üst üste iç saha-
da oynayacakları Adanaspor ve İstanbulspor 
maçının hazırlıklarına 18 Haziran’a kadar 
devam edecek.

Bu arada Giresunspor Teknik Direktörü 
Hakan Kutlu da oyuncularını 19 Haziran’da ye-
niden başlayacak zorlu maratona hem fiziksel 
hem de mental anlamda tam kapasite ile ha-
zırlayabilmek için yoğun mesai harcıyor.

Oyuncularına özel idman programları ha-
zırlayan Kutlu, 3’er gün arayla oynanacak maç-
larda herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması 
için önlemlerini şimdiden almaya çalışıyor.

 34’üncü dakikadan başlayacak 
TFF 1. Lig'in 21. haftasında elverişsiz 

hava koşulları nedeniyle tatil edilen Gire-
sunspor-İstanbulspor karşılaşmasının tarihi 
belli oldu.

Yapılan açıklamada, mücadelenin 
23 Haziran Salı günü saat 17.30'da oyna-
nacağı belirtildi.

Açıklamada, "TFF 1. Lig'in 21. haftasın-
da Giresunspor ile karşılaştığımız, elverişsiz 
hava koşulları nedeniyle 34. dakikada, ta-
kımımızın 1-0'lık üstünlüğüyle devam 
ederken tatil edilen müsabakanın kalan 
bölümü 23 Haziran Salı günü saat 
17.30'da oynanacak." ifadeleri kullanıldı.

Biz bitirdik biz başlıyoruz
TFF 1. Ligde 29, 30, 31 ve 32. hafta 

maçlarının programı belli oldu. Koro-
navirüs salgını nedeniyle ara verilen ve 
19 Haziran'da yeniden başlaması ka-
rarlaştırılan TFF 1. Lig'de 4 haftalık maç 
programı açıklandı. Buna göre ara ve-
rilen ligin açılış maçı Giresunspor ile 
Adanaspor arasında oynanacak.

Türkiye Futbol Federasyonundan 
yapılan açıklamaya göre, yeniden 
başlayan ligin 29’uncu haftasında Gi-
resunspor, 19 Haziran Cuma akşamı 
saat 20.00’de Giresun Atatürk Stadın-

da Adanaspor’u konuk edecek.
30’uncu haftada 27 Haziran Cumar-

tesi günü deplasmanda saat 20.00’de 
Adana Demirspor’un konuğu olacak 
olan Giresunspor, 31’inci hafta sahasın-
da Bursaspor’u ağırlayacak.

 Hafta içi mesaisinde 30 Haziran Salı 
günü saat 20.00’de Atatürk Stadında Bur-
saspor’u ağırlayacak olan yeşil beyazlılar 
5 Temmuz Pazar günü yine iç sahada BB 
Erzurumspor ile puan mücadelesi yapa-
cak. Giresun Atatürk Stadındaki maçın 
başlama saati ise 17.30 olarak belirlendi.

Çotanaklar’da ilk hedef ikide iki!
TFF 1. Lig ekiplerinden Gire-

sunspor'un asbaşkanı Sinan 
Akgün, ligde oynayacakları ilk iki 
maçı kazanmaları halinde play-
off şanslarının oldukça artacağını 
ifade etti.

Akgün, yaptığı açıklamada, 19 
Haziran tarihinde yeniden başla-
yacak sezon için oyuncuların 3 
haftadır çalışmalarını sürdürdükle-
rini belirtti.

Günde çift idman yaptıklarını 
dile getiren Akgün, ligin yeniden 
başlamasını sabırsızlıkla bekledik-
lerini kaydetti.

Play off mücadelesi verdiklerini 
ve sezonun kalan haftalarında ala-
cakları başarılı sonuçlarla amaç-
larına ulaşacaklarına inandıklarını 

ifade eden Akgün, "Kalan hafta-
larda 7 maç oynayacağız. Bun-
lardan beşi kendi saha ve seyirci-
miz önünde. Bu çok büyük avan-
taj. Bu fırsatı iyi değerlendirmek ar-
zusundayız. Play off hedefimize 
ulaşmak için son ana kadar mü-
cadele edeceğiz." değerlendir-
mesinde bulundu.

Akgün, “Şuanda 38 puanımız 
var. Adanaspor’u buradan puan-
sız göndermeyi başarıp, sonrasın-
da ise 1-0 mağlup başlayacağı-
mız İstanbulspor müsabakasını 
çevirebilirsek ilk altı iddiamızı ol-
dukça kuvvetlendirmiş oluruz. 

Her maç çok önemli ama ilk iki 
müsabakayı mutlaka kayıpsız ge-
ride bırakmalıyız” dedi.

700 kilometre pedal çevirecekler
iresunlu sporcular, "3 Haziran Dünya Bisik-

Glet Günü" dolayısıyla yaklaşık 700 kilomet-
re yolu bisikletleriyle gidiyor.

Önceki gün Giresun'dan yola çıkan Giresun Lisesi 
Bisiklet İzcilik Dağcılık Spor Kulübü'nden 4 sporcu, Kırık-
kale'ye ulaştı. Sporcular, etkinliklerini bugün Ankara'da 
sonlandıracak.

Sporculardan Doğukan Arıkan, yaptığı açıklama-
da, Giresun Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesinde oku-
duğunu ve 6 yıldır bu sporla uğraştığını ve milli sporcu 
olduğunu söyledi.

Yarışmalarda ve şampiyonalarda birçok derece-
lerinin olduğunu anlatan Arıkan, şunları kaydetti:

"3 Haziran Dünya Bisiklet Günü dolayısıyla kendi 
bütçemize göre Giresun Lisesi Bisiklet İzcilik Dağcılık 
Spor Kulübü olarak takımımızla gezi düzenlemek iste-
dik. Eğleniyoruz, güzel geçiyor. Yeni tip koronavirüs (Ko-
vid-19) salgını devam ediyor ancak normalleşme sü-
recinde kendimizi biraz rahatlatmak için bu etkinlik iyi 
oldu. Fazla yoğun alanlardan ve tehlikeli bölgelerden 
geçmeden Kırıkkale'ye geldik."

Sporculardan Emre Genç de "Giresun'dan yola 
çıktık. Samsun'un Kavak ilçesinde konakladık. İkinci 
günde Kırıkkale'ye ulaştık. Bugün yaklaşık 333 kilomet-
re yol katettik. Okul harçlıklarımızla, çalıştığımız ve birik-
tirdiğimiz paralarımızla yola çıktık. Yaklaşık 7 yıldır bu 
sporu yapıyorum. Hedefim ülkemizi Avrupa ve dünya-
da en iyi şekilde temsil etmek." diye konuştu.


